
Zarządzenie Nr 76/2013

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 03 grudnia 2013 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Wiżajny.

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy ( tekst

jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94; - z późniejszymi zmianami) zarządza się co

następuje:

§ 1

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Wiżajnach stanowiącym załącznik Nr 1 do

zarządzenia Nr 1/96 Wójta Gminy w Wiżajnach z dnia 9 sierpnia 1996 roku w sprawie

ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Wiżajnach, załącznik Nr 1 do Regulaminu

określający tabelę norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia

roboczego dla pracowników zatrudnionych na określonych stanowiskach pracy w Urzędzie

Gminy i innych jednostkach organizacyjnych Gminy oraz załącznik Nr 2 do Regulaminu

określający wysokość ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej i ochronnej przez pracownika

otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 1 i załączniku Nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości

pracowników z mocą obowiązującą od dnia O1 stycznia 2013 r.

T

LM.



Załącznik Nr l
do zarządzenia Nr 76/20l3
Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 03 grudnia 2013 r.

Tabela

norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla
pracowników zatrudnionych na określonych stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy i innych
jednostkach organizacyjnych Gminy.

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Przewidywany okres Częstotliwość
R - odzież i obuwie robocze używalności prania:
O - ochrony indywidualnej o.z. - okres zimowy 1- raz na m-c

d.z. - do zużycia 2 - raz na kwartał,
xx - w miesiącach 3 - raz na o.z.

l. Archiwista, prac. l. R - chustka lub czapka, 24 2

archiwum 2. R - fartuch z tkanin syntetycznych 36 2
3. O - kamizelka ciepłochronna 30.z. 3

2. Bibliotekarz, 1.R - fartuch z tkanin syntetycznych 36 2

prac. biblioteki lub kretonowy 18 2

3. Kierowca l. R - trzewiki robocze 24 -
autobusu 2. R - ubranie robocze lub 12 2

szkolnego kombinezon ( drelichowe)
3. R - beret lub czapka drelichowa 24 2
4. O - czapka ocieplana 30.z. 3
5. O - buty filcowo - gumowe 30.z. -
6. O - ubranie watowane 30.z. 3
7. O - rękawice ochronne 20.z. 3

drelichowe ocieplane
8. O - buty gumowe 36 -
9. O - kurtka drelichowa ocieplana 30.z. 3
10. O - okulary przeciwodblaskowe d.z. -

4. Mechanik sprzętu 1. R - beret lub czapka drelichowa 24 2
pożarniczego 2. R - ubranie robocze lub 12 2

kombinezon ( drelichowe)
3. R - koszula flanelowa 6 l
4. O - trzewiki przemysłowe skórzane 18 -

( olejodpome )
5. O - kamizelka ciepłochronna 30.z. 3
6. O - buty gumowe 24 -

5. Opiekun 1. R - chustka lub czapka 24 2
2. R - fartuch z tkanin syntetycznych 36 2
3. R - trzewiki profilaktyczne 12 -

tekstylne
4. R - trzewiki skórzano - gumowe 24 -
5. R - buty gumowe 24 -
6. O - kamizelka ciepłochronna 30.z. 3

6. Palacz centralnego 1. R - beret lub czapka drelichowa 24 2
ogrzewania 2. R - ubranie robocze lub 12 2

kombinezon ( drelichowe)
3. R - koszula flanelowa o.z. 1
4. R - trzewiki przemysłowe skórzano 18 -

- gumowe
5. O - kamizelka ciepłochronna lub 30.z. 2

bluza ciepłochronna
6. O - rękawice ochronne d.z -
7. O - okulary ochronne d.z. -



7. Robotnik l. R - beret lub czapka drelichowa 24 2

gospodarczy, 2. R - ubranie robocze lub 12 2

drogowy kombinezon ( drelichowe)
3. R - trzewiki przemysłowe skórzano 24 -

- gumowe
4. O - kamizelka ciepłochronna lub 30.z. 3

bluza ciepłochronna
5. O - buty gumowe 24 -
6. O - buty filcowo - gumowe 30.z. -
6. O - rękawice ochronne d.z. -

8. Sprzątaczka, 1. R - chustka na głowę 24 2
woźna 2. R - fartuch drelichowy lub 18 2

z tkanin syntetycznych 36
3. R - trzewiki profilaktyczne 12 -

tekstylne
4. O - rękawice ochronne/gumowe d.z. -
5. O - kalosze gumowe 24 -
6. O - pas bezpieczeństwa do mycia w/g instrukcji -

okien
9. Konserwator l. R. - beret lub czapka drelichowa 24 2

2. R - trzewiki robocze 24 -
3. R - ubranie robocze lub 12 2

kombinezon ( drelichowe)
4. R - koszula flanelowa 6 l
5. O - czapka ocieplana 30.z. 3
6. O - buty filcowo - gumowe 30.z. -
7. O - ubranie watowane 30.z. 3
8. O - rękawice ochronne 20.z. 3

drelichowe ocieplane
9. R - buty gumowe 24 -
10.0 - kurtka drelichowa ocieplana 3 o.Z 3

",~T

Stt11ttSłaU&rtlkieWiCZ
I.M



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 76/2013

Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 03 grudnia 2013 roku

Tabela

wysokości ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej i ochronnej przez pracownika

Lp. Rodzaj odzieży roboczej Kwota

1. Ubranie drelichowe 15,00

2. Czapka drelichowa, chustka 4,00

3. Koszula flanelowa 7,00

4. Kamizelka ciepłochronna 15,00

5. Fartuch z tkanin syntetycznych 15,00

6. Czapka ocieplana 5,00

7. Kurtka ocieplana 21,00

8. Ubranie watowane 35,00

9. Rękawice ochronne drelichowe ocieplane 3,00

w T

LM.


